D. 8 Li stopada 1870. W torek. P. 27 Października (8 Listopada) 1870.
Rano ciepła st. 2, w poł: ciepła st. 4.
Wysokość wody st. 6 c. 5 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca o g. 7 m. 9
Zachód. „ „ 4 ,, 18 Jutro, Śgo Teodora M.

i i Prenumerata „Kurj era Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40 kwartalnie
rs.

10,121 u kollektora Wejselfisza
w Radomiu. Rs. 4,000 na Nr. 4,643 u kollet. Sury
Malinak w Warszawie. Rsr. 2,000 na N r. 15,142
u kollektora Seweryna N eum ark w Warszawie. Rsr.
1,500 na Nr. 16,990 u kollektora S. Wejss w W ar
szawie i Rs. 500 na Nr. 1,118.

— Bilans B anku Handlowego w Warszawie, po włącznie
19 (31 października) 1870 r. Stan Czynny. 1). Gotowizna
w kassie rsr. 213,702, kop. 05. 2). Zaliczenia wymagalne na
żądanie Banku, rsr. 396,490. 3). Skupione weksle w walucie
krajowej 540,999, kop. 15%. 4). Skupione weksle w walucie
zagranicznej rs. 1078. 5). Weksle do zainkassowania rs. 7,943
kop. 51. 6).

w tutejszych Dziennikach i innych pismach publicznych za
mieszczonego, składani niniejszą deklarację mocą której, za
dochód miejski z opłat rogatkowego w Agatkach Miasta War
szawy i Pragi, na rzecz Kassy Miejskiej pobierany, obecnie
wydzierżawiający się z licytacji, podług zatwierdzonych przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i przezwanie przed przystą
pieniem do licytacji przyjętych warunków, w sześciolutiuą po
czynając od dnia 1 (13) stycznia 1871 r.. dzierżawę obowią
zuję się niniejszem płacić Magistratowi Miasta Warszawy do
Kassy przezeń wskazanej, tytułem czystego dochodu miejskie
go summę (wypisać cyframi i literami rocznie) poddając się
tak co się tyczy uiszczenia opłaty dzierżawnej, jako też co
się tyczy poboru na rogatkach zadzierżawionego dochodu,
wszystkim zobowiązaniom i przepisom zawartym w przyję
tych przezemnic warunkach licytacyjnych.

®l|ższe_ warunki dotyczące w mowie będących dostaw, są do
• O jrzenia każdodziennie w Wydziale Administracyjnym wy
jąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
i* ^ j . tok ogłoszenia z d. . . . podaję niniejszą deklarację,

podejmuję się dostawy w ciągu r-’ 1871 to jest od dnia 1

(13) Stycznia 1871 do tegoż dnia i mca 1872 r. na, użytek wo
dociągu warszawskiego i pragskiego / tu wypisać szczegółowo
przedmiot, jakiego się podejmuje po cenach w ogłoszeniu za
mieszczonych) i odstępuję od takowych cen procentów NN.

p. przedmiotów, a to za gotowe pieniądze, zaraz po
zalieytuwaniu płacić się mające.

Warszawa dnia 26 października (7) listop. 1870 r.
(podpisano) G ostom ski.

„ „ Jungerber,
(1„ 1) - 8 9 4 4 - (Dz. War.)
W dniu 5 (17) listopada 1870 r. o godzinie 10-ej

z rana sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie nieruchom ość w Warszawie przy
ulicy Nowolipie Nr 2418 położona składająca się
z domu frontowego o dwóch piętrach, oficyny

o dwóch piętrach, oficyny o parterze i innych zabudowań
gospodarskich, ogólnej rozległości około łokci kwadrato
wych 5307.